
DECRETO PRESIDENCIAL No. 25891
HUGO BANZER SUAREZ

PRESIDENTE DE LA REPUBLICA
CONSIDERANDO:
Que el Director de Ciencia, Tecnología y Recursos Naturales del Instituto Interamericano de Cooperación para la 
Agricultura IICA y el Foro Regional de Investigación y Desarrollo Tecnológico Agropecuario FORAGRO, cursaron sendas 
invitaciones al Sr. Ministro de Agricultura, Ganadería y Desarrollo Rural para que participe de la II Reunión Internacional, 
México 2000 que tendrá lugar en la ciudad de México.
 Que para mantener el normal desenvolvimiento de las actividades en el Ministerio, corresponde designarse al Ministro 
Interino respectivo del 5 al 10 de septiembre del presente año.
 D E C R E T A:
 ARTICULO UNICO.- Desígnase Ministro Interino de Agricultura, Ganadería y Desarrollo Rural, al Lic. WALTER NUÑEZ 
RODRIGUEZ, Viceministro de Agricultura, Ganadería y Desarrollo Rural, mientras dure la ausencia del Titular.
 Es dado en el Palacio de Gobierno de la ciudad de La Paz, a los cinco días del mes de septiembre del año dosmil.
  FDO. HUGO BANZER SUAREZ

PRESIDENTE DE LA REPUBLICA


